平成３０年９月２０日

 岡山大学 Alumni（全学同窓会）会員 各位

岡山大学 Alumni（全学同窓会）会長 小 長 啓 一

岡山大学 Alumni（全学同窓会）事務局長 高 橋 香 代

「第６回岡山大学 Alumni（全学同窓会）総会」および

「岡山大学ホームカミングデイ 2018」の開催ついて（ご案内）

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より岡山大学 Alumni（全学同窓会）の運営および岡山大学の教育・研究活動につきま

して、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の件につきまして、下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。本学同窓生、

在学生、留学生、教職員、教職員 OBの皆様のご出席をお待ちしております。

他にも、ホームカミングデイでは、ご家族や地域、一般の方もお楽しみいただける企画を

多数ご用意しておりますので皆様お誘い合わせのうえご来場ください。

記

【 岡山大学ホームカミングデイ 2018 】

日 時：平成３０年１０月２０日（土）９：１０～

場 所：岡山大学創立五十周年記念館および各部局 他

ホームページ：http://www.okayama-u.ac.jp/tp/alumni/homecoming2018.html

 ○歓迎式典および岡山大学 Alumni（全学同窓会）総会

   時 間：９：３０～１０：５０

   場 所：岡山大学創立五十周年記念館 金光ホール

○金光功労賞授賞式及び受賞者による講演

   時 間：１１：００～１１：３０

 場 所：岡山大学創立五十周年記念館 金光ホール

○ウェルカムパーティー

時 間：１２：３０～１３：３０

場 所：岡山大学生協南福利施設（ピーチユニオン）４階

参加費：２,５００円

    ○その他の企画イベント等

      詳細はホームページに順次掲載いたします。

以  上

本件担当：岡山大学 Alumni事務局、岡山大学 総務・企画部 総務課
〒700-8530 岡山市北区津島中一丁目１番１号
Tel：086-251-7019 Fax：086-251-7294
E-mail：ou-hcd＠adm.okayama-u.ac.jp

http://www.okayama-u.ac.jp/tp/alumni/homecoming2018.html